平成 17年 8月 15日
各 位

株式会社 夢 真ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ
代表取締役社長 鎌 田 博 史
（コード番号：2362大証ヘラクレス）
（連絡先） 財務経理部 部長

                                    島田 健司
ＴＥＬ：０３－３９８３－５６６４

平成 17年 9月期 7月度売上高（速報）について

 当社の子会社 株式会社夢真の平成 17年 9月期（平成 16年 10月 1日～平成 17年 9月 30日）
の月次売上高（速報）について、下記のとおりお知らせいたします。

記
平成 17年 7月度 単体売上高                  498百万円
 平成 17年

4月度
5月 6月 7月 8月 9月

売上高合計 440 436 466 498

 予算額 418 417 418 454 454 492
 予算比 105.3 104.6 111.3 109.6
 前年同月比 128.1 126.8 130.6 132.8

累計売上高 3,064 3,501 3,967 4,465
予算比 106.3 106.1 106.7 107.0

 前年同月比 123.9 124.3 125.0 125.8

施工図作図事業 44 43 46 49

 予算額 50 50 50 50 50 50
 予算比 88.1 86.1 92.4 98.4
 前年同月比 97.2 82.1 95.7 99.3

 累計売上高 298 341 387 436
 予算比 92.6 91.8 91.8 92.5

 前年同月比 97.3 95.1 95.1 95.6

業務請負事業 396 393 419 449

 予算額 368 367 368 404 404 442
 予算比 107.6 107.1 113.9 111.0
 前年同月比 132.8 134.9 136.1 137.9

 累計売上高 2,766 3,159 3,579 4,029
 予算比 108.0 107.9 108.6 108.9

 前年同月比 127.7 128.5 129.4 130.3

 平成 16年
10月度

11月 12月
平成 17年

1月
2月 3月

売上高合計 422 428 441 439 450 442

 予算額 396 407 403 397 426 434
 予算比 106.4 105.2 109.4 110.8 105.6 102.0
 前年同月比 120.6 121.7 125.5 129.7 122.8 119.5

累計売上高 422 850 1,291 1,731 2,181 2,624
予算比 106.4 105.8 107.6 107.9 107.5 106.5

 前年同月比 120.6 121.1 122.6 124.3 124.0 119.5

施工図作図事業 50 45 44 36 40 37

 予算額 44 46 48 36 48 50
 予算比 114.0 99.2 92.1 100.9 84.7 74.1
 前年同月比 97.6 106.1 97.3 110.2 96.7 80.0

 累計売上高 50 95 139 176 216 254
 予算比 114.0 106.4 101.4 101.3 97.7 93.4

 前年同月比 97.6 101.5 100.1 102.1 101.0 97.3

業務請負事業 371 382 396 403 409 405

 予算額 352 361 355 361 378 384
 予算比 105.5 106.0 111.7 111.7 108.3 105.6
 前年同月比 124.5 123.9 129.7 131.8 126.2 125.1

 累計売上高 367 754 1,151 1,555 1,964 2,370
 予算比 105.5 105.7 107.7 108.7 108.6 108.1

 前年同月比 124.5 124.2 126.0 127.5 127.2 126.9
注）１．上記数値は、営業部門の集計に基づいて作成しており、且つ、監査法人による会計監査

は受けておりませんので、本決算・中間決算の数値と差異が生じる可能性があります。

なお、本情報については当社ホームページ（http://www.yumeshin.co.jp）上でも公表
しております。

      ２．売上高及び予算額は百万円未満切捨て表示しております。また、予算比及び前年同月
比は、円単位で計算しております。

以上